
Máte-li zájem o češtinu do SmartTrak, můžete ji získat za aktivační poplatek v hodnotě 200,- 

Kč.  Instalační patch s češtinou do programu SmartTrak je blokován heslem, které získáte po 

zaslání aktivačního poplatku. Poplatek můžete zaslat na účet u u mBank č. 670100-

2201829834/6210. Do variabilního symbolu zadejte Vaše číslo ICQ pokud ho používáte, nebo 

nějaké jiné číslo, to pro lepší idetntifikace plátce. Okamžitě po odeslání aktivačního poplatku 

mi na ardesu: jiri.russ@tiscali.cz zašlete email s číslem var. symbolu nejlépe však kopii 

příkazu z banky, v tom případě nemusíte čekat až bude aktivační poplatek na mém účtu a 

aktivaci zašlu okamžitě, a zároveň kam mám zaslat aktivační kód. Je to nutné, abych mohl 

párovat platbu a nemuseli jste mě upomínat o zaslání aktivačního kódu, stává se totiž, že 

některé platby nejsem schopen identifikovat okamžitě, ale až po obdržení výpisu ze spořitelny 

a někdy ani to ne. Nezapomeňte uvést, do jakého programu a hlavně o jakou jeho verzi se 

jedná. Nezapomeňte uvést i Vaše jméno a příjmení, to kvůli zařazení do databáze pro zasílání 

aktualizací.  Skutečná hodnota překladu podle ceníků překladatelských služeb činí okolo 

7.000,- Kč. Proto věřím že 200 Kč za registraci zase není tak mnoho. 

 

Děkuji Skutr. 


